



شماره:
تاریخ:
پیوست:

صورتجلسه شورای پژوهشی مرکز تحقیقات ناهنجاریهای مادرزادی چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱

در ابتدای جلسه ضمن عرض خیر مقدم مواردی که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفتند به شرح ذیل اعلام می گردد:

- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع پزشکی عمومی سارا قورچی بیگی به راهنمایی سرکار خانم دکتر آرزو میرفاضلی با عنوان (بررسی ارتباط ازدواج فامیلی و دیگر عوامل خطر مرتبط با بروز انکیلوگلووسیا در نوزادان متولد شده در مرکز آموزشی درمانی صیاد شیرازی گرگان) قرائت شد و پیشنهاد شد که در صورت امکان میزان شیوع ناهنجاری انکیلوگلووسیا در کل و به تفکیک در دو جنس پسر و دختر بیان شود. در نهایت این گزارش مورد تصویب اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز قرار گرفت.
- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع پزشکی عمومی سیده اشرف محمدی به راهنمایی سرکار خانم دکتر الهام مبشری با عنوان (بررسی رابطه ی جنسیت جنین با بروز پره اکلامپسی در زنان باردار مبتلا به پره اکلامپسی بستری شده در مرکز آموزشی درمانی صیاد شیرازی گرگان طی سالهای ۹۶-۹۳) قرائت شد و مورد تصویب اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز قرار گرفت.
- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع دندانپزشکی عمومی خانم بهناز قاسم نیا به راهنمایی سرکار خانم دکتر فاطمه عبداللهی که بصورت مشترک با مرکز تحقیقات دندانپزشکی اجرا شد و با عنوان (بررسی فراوانی مراحل درمانی انجام شده در متولدین زنده ی مبتلا به شکاف لب و کام در مرکز آموزشی درمانی صیاد شیرازی گرگان طی سال های ۱۳۸۶-۱۳۹۵) قرائت شد و مورد تصویب اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز قرار گرفت.
- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم تشریح زینب علی نژاد رکنی به راهنمایی جناب آقای دکتر محمدجعفر گلعلی پور با عنوان (بررسی اثر دیابت بارداری القا شده بر بیان ژن Tbx20 در قلب جنین ۱۱.۵ روزه موش نژاد C57BL) قرائت شد و مورد تصویب اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز قرار گرفت.
- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم تشریح رضیه صفری به راهنمایی جناب آقای دکتر محمدجعفر گلعلی پور که بصورت مشترک با مرکز تحقیقات ناهنجاریهای پزشکی سلولی مولکولی و دانشگاه علوم پزشکی زابل با عنوان (مطالعه تغییرات بیان برخی RNAهای غیر رمزگذار بلند در قشرپیش پیشانی و هیپوکمپ موش های دیابتی شده با استرپتوزوتوسین) قرائت شد و مورد تصویب اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز قرار گرفت.



مرکز تحقیقات ناهنجاریهای مادرزادی گرگان
Gorgan Congenital Malformations Research Center

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی گلستان
معاونت پژوهشی

شماره:
تاریخ:
پیوست:

- طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم تشریح سکینه مومنی راهکلا به راهنمایی جناب آقای دکتر محمدجعفر گلعلی پور با عنوان (آنالیز توموگرافی سه بعدی تنه ، پدیکل ، سوراخ مهره ای و دیسک مهره های کمری بر اساس جنسیت و قومیت) قرائت شد و مورد تصویب اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز قرار گرفت.
- طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع پزشکی عمومی خانم مهسا ابراهیمی به راهنمایی جناب آقای دکتر حسن اسماعیلی با عنوان (بررسی تشخیص بیماری مادرزادی قلب به روش اکوکاردیوگرافی جنین: نتایج مطالعه در دو مرکز آموزشی درمانی کودکان طالقانی گرگان و قلب شهید رجایی تهران از سال ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۶) قرائت شد و مقرر شد که سن جنین، نوع زایمان و سابقه مرده زایی به اهداف اختصاصی طرح اضافه شود و اهداف مربوط به انواع ناهنجاری های قلبی در یک هدف کلی ادغام شود. مقایسه شیوع بیماری مادرزادی قلب در دو مرکز از اهداف حذف شود. همچنین معیار های ورود مطالعه شامل مشکوک بودن نتایج حاصل از سونوگرافی در خصوص بیماری های قلبی و یا داشتن سابقه کودک با ناهنجاری های قلبی بین ۱۸ تا ۲۲ هفته و یکبار دو هفته بعد از تولد اکوکاردیوگرافی جنین انجام شود. به طرح اضافه شود. در مجموع طرح تحقیقاتی با شرط اعمال اصلاحات مورد تصویب اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز قرار گرفت.
- طرح تحقیقاتی با عنوان (بررسی و شناسایی علت ژنتیکی ناهنجاری اگزوستوز چندگانه ارثی در خانواده بیمار در استان گلستان) قرائت شد و مقرر شد طرح تحقیقاتی مذکور پس از توضیحات کامل مجریان در خصوص روش کار مطالعه و اساس تشخیص بالینی طرح مکررا به استحضار دو تن از اعضای شورای پژوهشی مرکز برسد و در صورت تایید مورد تصویب قرار بگیرد.
- فرم ارزیابی کیفیت داوری " طرح های تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی گلستان قرائت شد و به استحضار اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز رسید.